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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Плеј Оф

Дата 30.04.2022 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Ав Полувреме
ЕКИПА А РК Алкалоид од Скопје Капацитет на сала 500 21 10
ЕКИПА Б РК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 33 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 5 Стојков Александар 2377 4 10 13 35 4 4 1 0 30 17

Т2 52:39 7 Серафимов Мартин 2373 8 9 33 43 55 57 6 1 1 31 17

Т3 10 Омерагиќ Дарин 2388 50 1 56:18 2 1 31 18

7 М 11 Ѓоргиев Игор 2374 3 5 6 7 22 24 6 3 1 32 18

Досу. 4 12 Галевски Иван 2376 0 3 2 32 19

Реал. 3 13 Иваноски Михаил 2383 41 1 31:53 4 2 32 20

14 Симоноски Кристијан 2375 20 44 2 5 2 33 20

16 Ермоноски Ѓорѓи 2379 0 6 2 33 21
17 Тодески Теодор 2382 6 29 2 01:25 43:09 7 2

18 Кофиловски Дарио 2498 9 48 2 8 2

19 Димовски Мартин 2378 14 18 21 26 39 59 6 9 2

29 Костовски Михајло 2384 15 20 2 10 2

31 Штаковски Валентино 2395 0 11 2

42 Стојковиќ Марко 2381 54 1 31:35 11 3

45 Узунчев Тодор 2749 0 59:43 12 3

13 3

А Ангеловски Бранислав 5035

33

13 4

Б Савевски Љубомир 5034 14 4

Ц Црвенковска Билјана 5036 14 5

Забелешка Д Ристевски Тоше 2397 15 5

  ДА
7 М

Мин 6 22 24 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 11 11 11 5 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 18 5

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6

Т1 09:20 4 Ташев Ѓорги 2437 44 1 19 6

Т2 37:29 10 Орешков Ѓорѓи 2426 5 59 2 21:48 19 7

Т3 11 Трпески Бојан 2425 23 28 32 3 32:30 19 8

7 М 13 Трајкоски Стефан 2430 0 20 8

Досу. 2 15 Митевски Мирослав 2428 0 46:02 20 9

Реал. 2 16 Мицев Александар 2752 0 21 9

17 Јовановски Мирослав 2432 0 21 10
20 Ангелов Петар 2421 0 21 11

22 Емини Орхан 2774 30 53 2 06:01 12:10 22 11

23 Петров Костадин 2435 18 45 59 3 49:48 22 12

24 Кочаров Стефан 2431 25 43 2 23 12

35 Пеовски Петре 2423 4 14 17 26 33 49 55 58 8 24 12

73 Јефремов Дарко 2434 0 25 12

26 12

26 13

27 13

А Вељанов Ратко 5103

21

27 14

Б Цветков Костадинчо 2520 46 27 15

Ц 28 15

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 28 32 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 11 11 29 17

Дежурен лекар Никоб Медикал Скопје Судија А Ѓорѓи Василевски
Записничар Симона Младеновска Скопје Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Љупчо Јаневски


